complementares de apoio à consulta, interpretação e aplicação das 
informações contidas nas referidas bases pelo período de 36 (trinta e seis) 
meses.
VIGÊNCIA: A vigência terá início em 31/03/2023 e término previsto para 
31/03/2026.
DATA DA ASSINATURA: 31/03/2023.
VALOR GLOBAL: R$ 7.937.000,00  (sete milhões novecentos e trinta e 
sete mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2009 / Elemento Despesa: 
3.3.90.35.01/ Fonte: 1.5000.0000
ASSINAM: pela Contratante, Radiana Kássia e Silva Clemente - 
Secretária Adjunta de Administração Fazendária, e, pela Contratada - 
Cesar Augusto Ribeiro Brasileiro- Gartner do Brasil Serviços e Pesquisas

[...]

de assinaturas para acesso a bases 
de conhecimentos, bem como 
iniciativas de negócios e serviços 
complementares de apoio à 
consulta, interpretação e aplicação 
das informações contidas nas 
referidas bases, pelo período de 36 
(trinta e seis) meses.

R$ 7.937.000,00 (sete 
milhões, novecentos e trinta 
e sete mil reais).

Fiscal:Aroldo Vander 
Teixeira da Silva
Matrícula: 249341

Fiscal Substituto: Daniela 
de Mello Mitev
Matrícula: 50783

Art. 2°. Os atos dos Fiscais e Substitutos no âmbito desta Secretaria obedecem ao artigo 117 da Lei 14.133/21 e a Instrução Normativa 002/2022/SAAF/

[...]

22 - DATA VENCTO.

22/07/2024

23 - INF. COMPLEMENTARES

033/02.218.408-94
25 - CÓDIGO

9380

26 - VALOR

10.574,24
CORREÇÃO MONETÁRIA 27 - VALOR

0,00
MULTA 28 - VALOR

0,00
JUROS 29 - VALOR

0,00
T.S.E. 30 - VALOR

0,00
TOTAL A RECOLHER 31 - VALOR

10.574,24
33 - VALOR A RECOLHER POR EXTENSO

DEZ MIL E QUINHENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS

40 - AUTENTICAÇÃO MECANICA

Modelo aprovada pela Portaria nº 085/2002 Via Arrecadação

85870000105-3 74240123202-6 40722938003-7 30221840894-9

85870000105742401232024072293800330221840894

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

[...]

22 - DATA VENCTO.

22/07/2024

23 - INF. COMPLEMENTARES

033/02.218.408-94
25 - CÓDIGO

9380

26 - VALOR

10.574,24
CORREÇÃO MONETÁRIA 27 - VALOR

0,00
MULTA 28 - VALOR

0,00
JUROS 29 - VALOR

0,00
T.S.E. 30 - VALOR

0,00
TOTAL A RECOLHER 31 - VALOR

10.574,24
33 - VALOR A RECOLHER POR EXTENSO

DEZ MIL E QUINHENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS

40 - AUTENTICAÇÃO MECANICA

Modelo aprovada pela Portaria nº 085/2002 Via Contribuinte

85870000105-3 74240123202-6 40722938003-7 30221840894-9

85870000105742401232024072293800330221840894

LIQ LIQUIDAÇÃO 16101.0002.24.008035-2